Não ser proprietário ou possuir, a qualquer título, inclusive financiado, outro bem 
imóvel, e nem ser permissionário de uso de outros bens imóveis no Município de 
Conselheiro Lafaiete/MG ou em qualquer Unidade da Federação; 

IV. Não auferir renda familiar bruta superior a R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos 
reais) vigentes à data da inscrição e da contratação, sob pena de desclassificação; 

V. Não ter sido beneficiado anteriormente em programas de habitação social do Governo; 

§ 1°: Para efeito desta lei entende-se como encargo de família àquelas famílias constituídas

[...]

- 	 - 	 Data 	251  6 /  2014 

Um imóvel situado nesta cidade de Conselheiro Lafaiete, no Bairro 'Tiradentes', na Rua "6' (oito), constituído de um lote de terreno, identificado como LOTE DE 
NÚMERO DOIS (02), DA QUADRA NÚMERO QUINZE (15), com a área de quatrocentos e cinco metros quadrados (405,00 m2), dividindo e confrontando:- pela frente, 
numa extensão de treze metros e cinquenta centímetros (13,50m), com a referida Rua '8' (oito); pelos fundos, numa extensão de treze metros e cinquenta centímetros 
(13,50m), com José Alaír Ferreira; pelo lado direito, numa extensão de trinta metros (30,00m), com o lote número um (01);

[...]

Data  251  6  /  2014 
Matricula N° 29.911 

Um imóvel situado nesta cidade de Conselheiro Lafaiete, no Baio "Tiradentes", na Rua '8" (oito), constituído de um lote de terreno, identificado como LOTE DE 
NUMERO QUATRO (04), DA QUADRA NUMERO QUINZE (15), com a área de quatrocentos e cinco metros quadrados (405,00 m2), dividindo e confrontando:- pela 

frente, numa extensão de treze metros e cinquenta centímetros (13,50m), com a referida Rua "8" (oito); pelos fundos, numa extensão de treze metros e cinquenta 
centímetros (13,50m), com José Alair Ferreira; pelo lado direito, numa extensão de trinta metros (30,00m), com o lote número três (03);

[...]

percentual de cada, 4.3 - que trate da clessificaç.o, e, 4.4 - que trata dc' procedimento de registro, e tendo sido completadas 
as etapas exigidas da incorporadora, com a respectiva vistori. do Poder Público Municipal, os envolvidos percorrerem o 
lotearnento e efetuaram a devida classificação, e passou-se á divisão dos mesmos, cabendo á Incorporadora. 103 (cento e três) 
lotes, e, à Proprietária. 54 (cinquenta e quatro) lotes, ç'r,nfor',p  o procedimento de  aberturas de  matriculas; - e, registro no 
LO --2-.CA.-, sob o nO R-2-21223, às fls. 21.223-A, feito em 26.01.2011, neste imobiliário.-.- 
- PROPRIETÁRIO:- a firma JG EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA., inscrita no CNPJ,'MF sob  o nO 07.531.277/0001-90, sediada- na.

[...]

percentual de cada, 4.3 - que trate da c1ssificação, a, 4.4 - que trata do procedimento de registro, e tendo sido completadas 
as etapas exigidas da incorporadora, com a respectiva vistoria do Poder Públi':o Municipal, os envolvidos percorreram o 
loteamento e efetuaram a devida classificação, e passou-se à divisão dos mesmos, cabendo é incorporadora 103 (cento e três) 
lotes, e, à Proprietária 54 (cinquenta e quatro) lotes, conforme o procedimento da aberturas de matrículas; - e, registro no 
LO -2-.CA.-, sob o nO R-2-21223, às fla. 21.223-A, feito em 26.01.2011, neste Imobiliário.~.~ 
- PROPRIETÁRIO:- a firma .JG EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA., inscrita no CNP.J/tlF sob o nO 07.531.277/0001-90, sediada na

[...]

Matrícula N° 22774 Data  26  1  01  /  2011  

Um imóvel situado nesta cidade de Conselheiro Lafaiste, no Bairro Parque São Marcos, na Rua 4 (quatro), constituído de 
lote de terreno, identificado como LOTE DE NOMERO QUATRO (04). DA QUADRA NOMERO NOVE (9), medindo a área de duzentos 
setenta e cinco metros quadrados (275,00& i, dividindo a confrontando:- pela frente, numa extensão de onze 
a referida Rua '4" (quatro); pelos fundos, numa ext.ensãa de onze metros (ll,OUm), com parte do lote número 
lado direito, numa extensão de vinte e cinco metros metros .25,00m, com o lote número três (0:3);